2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.04.2024
	№
	552

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 08.02.2024 № 154

Администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации округа от 08.02.2024 № 154, следующие изменения:

1) раздел I «Вне границ населенных пунктов» территориального управления Ферапонтовское дополнить строкой 148 следующего содержания:

	148
	19628484-57-53
	д. Горяйново-

д. Окулово
	Зэ
	5,6

	5,6

	ИТОГО

	247,643
	2,93

	11,0
	233,713
	3/17
	21/132
	4/43
	66/445
	5/12

«

                                                                                                                      »;

2) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	ИТОГО

	247,643
	2,93

	11,0
	233,713
	3/17
	21/132
	4/43
	66/445
	5/12

 »;

3) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» позицию «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

«

	ВСЕГО:            «вне границ населенных пунктов»

	445,862
	4,23
	0,00
	18,55
	423,082
	4\23
	28/183
	7/47
	144/615
	10/27

                                                                                                                        »;

4) в разделе II «В населенных пунктов» городского территориального управления строки 19, 53, 62 изложить в следующей редакции:

«

	19
	19628420-57-19-19
	ул. Дзержинского
	3э
	1,15
	1,15

                                                                                                                             »;

«

	53
	19628420-57-1-53
	ул. Парижской  Коммуны
	3э
	0,83

	0,83

                                                                                                                           »;

«

	62
	19628420-57-1-62
	ул. Революционная
	3э
	1,2
	1,2

                                                                                                                             »;

5) в разделе II «В населенных пунктов» позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	ИТОГО:
	3э
	90,025
	34,61
	7,055

	48,36
	1/203

                                                                                                                            »;

6) в разделе II «В населенных пунктов» позицию «ВСЕГО «в населенных пунктах» изложить в следующей редакции:

«

	ВСЕГО: «в населенных пунктах»

	398,773
	41,066
	14,795
	3,6
	339,312
	2/212
	16/340
	7/72
	27/59

                                                                                                                             »;

7) в разделе II «В населенных пунктов» позицию «ИТОГО по округу» изложить в следующей редакции:

«

	ИТОГО по округу

	844,635
	45,296
	14,795
	22,15
	762,394
	6/235
	44/523
	14/119
	171/674
	10/27

                                                                                                    ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте Кириллов​ского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы округа                                                            А.Л.Кузнецов
17062

_1269330852.doc
[image: image1.png]